Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШЕНИЕ

   от    27 сентября 2012года № 29

Об исполнении бюджета муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

за 1 полугодие 2012 года
           Заслушав и обсудив информацию об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за первое полугодие  2012 года Совет депутатов МО «Важинское городское поселение»

РЕШИЛ:

            Принять к сведению информацию об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за 1 полугодие  2012 года.

Глава муниципального образования                                           Л.И. Молова

Информация об исполнение бюджета

 муниципального образования «Важинское городское поселение»

за 1 полугодие 2012 года

          За 1 полугодие 2012 года в бюджет МО «Важинское городское поселение»  поступило доходов 36883,3 тыс. руб., в т.ч.  налоговых и неналоговых доходов 3930,5 тыс. руб. и безвозмездных поступлений  из вышестоящих бюджетов – 32952,8 тыс. руб.
         Основными доходными источниками бюджета МО «Важинское городское поселение» за 1 полугодие 2012 года являлись налог на доходы физических лиц, прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений, арендная плата  за земельные участки. Эти три вида по налоговым и неналоговым доходам сформировали 66 % поступлений в бюджет поселения.

           Расходная часть бюджета МО «Важинское городское поселение» за 1 полугодие 2012 года составила  39801,9 тыс. руб., из них:

По разделу «Общегосударственные расходы» – 2271,0 тыс. руб.

По разделу «Мобилизационная и вневойсковая подготовка»  - 82,6 тыс. руб.

По разделу «Предупреждение и ликвидация ЧС и противопожарная безопасность» – 47,0 тыс. руб.

По разделу «Другие вопросы в области национальной экономики» – 871,6 тыс. руб.

По разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство» –32053,9 тыс. руб.,

По разделу «Культура» – 3384,5 тыс. руб.

По разделу «Социальная политика» –994,6 тыс. руб.

По разделу «Физкультура и спорт» – 36,7 тыс. руб.,

По разделу «Обслуживание государственного и муниципального долга» – 60,0 тыс. руб.

         Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления Важинского городского поселения 1142,2 тыс. руб. (численность муниципальных служащих органов местного самоуправления 7 чел.)

         Фактические затраты на денежное содержание работников муниципальных учреждений Важинского городского поселения – 1954,6  тыс. руб., численность работников муниципальных учреждений Важинского городского поселения – 33 чел.)